
ZARZĄDZENIE NR  49/CUW/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

 

 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2                          

im. Wojska Polskiego w Chełmży ul. Generała Józefa Hallera 17. 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 16 grudnia                

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządzam, co 

następuje: 

 

       § 1. Powierzam Pani Elżbiecie Górce - Kuczka pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Chełmży na okres od dnia 28 lutego 2024 r. do dnia 

31 sierpnia  2024 r.       

    

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                             

w Chełmży. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia                                   

28 lutego 2024 r.   

 

 

. 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży nr  49/CUW/24 z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2                          

im. Wojska Polskiego w Chełmży ul. Generała Józefa Hallera 17. 

 

W związku z wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 dotyczącym przejścia na 

emeryturę z dniem 28 lutego 2024 r., niezbędne jest zapewnienie ciągłości zarządzania szkołą 

przez osobę, która obecni pełni funkcję wicedyrektora szkoły. Zgodnie z art. 63 ust.13 ustawy 

Prawo oświatowe do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12, organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w 

szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na 

okres 10 miesięcy. 

 

 

 

 


